
 
 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

            

 31.08.2023 г. № 50                                                                           р.п. Любинский 

                                                                                                                         Омской области 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Любинского 

муниципального района Омской области в связи со смертью 

 

 

     В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», (с последующими изменениями), 

свидетельством о смерти серии III-КН №502246, выданным 29 августа 2023 

года управлением ЗАГС Главного государственно- правового управления 

Омской области - Любинский район, на основании пункта 1 части 1 статьи 29 

Устава Любинского муниципального района, Совет Любинского 

муниципального района, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Любинского 

муниципального района Якимовой Русланы Викторовны с 26.08.2023 года в 

связи со смертью. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Любинского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте Любинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

 

 

 

 

Глава Любинского 

муниципального района              А.К. Ракимжанов 
 

 

 

 


